
ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

51-е  заседание депутатов второго созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

30 августа   2023 года с. Орловское № 387 

О внесении изменений в решение №385 от 29.07.2023 «О плане работы Орловского сельского 

совета Красноперекопского района Республики Крым на второе  полугодие 2023  года». 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования Орловское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, утвержденного решением Орловского 

сельского совета от 03.12.2014 № 19, Регламентом Орловского сельского совета 

Красноперекопского района Республики Крым второго созыва, Орловский сельский совет 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в План работы Орловского сельского совета Красноперекопского 

района Республики Крым на второе полугодие 2023 года согласно приложению. 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале 

Правительства Республики Крым на странице Красноперекопского муниципального района 

(krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования района, подраздел Орловское 

сельское поселение, а так же опубликованию в печатном периодическом издании «  

Орловский вестник». 

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

сельского совета   по социальным вопросам и нормативной деятельности. 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Орловского сельского совета- 

глава администрации 

Орловского сельского поселения: Т.С.Невойт 



 

Приложение к решению 

Орловского сельского совета 

№ 387 от 30.08.2023 г. 
 
 

 

План работы 

Орловского сельского совета Красноперекопского района 

Республики Крым на второе полугодие 2023 года 

 
 
 

  

№ 

п/п 

Наименование проекта  Срок 

исполнения 

Ответственный 

(ые) за подготовку 

проекта решения 

 О внесении изменений в Устав Орловского 

сельского поселения 

по мере 

необходимости 

глава 

администрации 

 

 О внесении изменений в  Правила благоустройства 

территории Орловского сельского поселения 

по мере 

необходимости 

заместитель главы 

администрации 

 О приеме и передаче полномочий по решению 

вопросов местного значения 

по мере 

необходимости 

глава 

администрации 

 О внесении изменений в решение Совета 

Орловского сельского поселения «О бюджете 

Орловского сельского поселения на 2023 год и 

плановый период 2024-2025 годов» 

 

по мере 

необходимости 

ведущий бухгалтер 

 О внесении изменений в решение Совета 

Орловского сельского поселения   «Об утверждении 

прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества Орловского сельского 

поселения на 2023 год» 

 

по мере 

необходимости 

ведущий 

специалист 

 Приведение устава муниципального образования 

Орловское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым в соответствие с 

Федеральным законом от 10.07.2023 №286-ФЗ «О 

внесении изменений  в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации» 

сентябрь месяц 

2023 года 

глава 

администрации 

 

 Об установлении земельного налога на территории 

муниципального образования Орловское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики 

Крым на 2024 год  

 

ноябрь 2023 года ведущий 

специалист 

 О внесении изменений в положение о бюджетном 

процессе муниципального образования Орловское 

сельское поселение Красноперекопского района 

декабрь  2023 

года 

ведущий бухгалтер 



Республики Крым 

 О плане работы сельского совета на  1-е полугодие 

2024 года 

Декабрь 2023 

года 

    глава 
администрации;   

          

  председатель  

постоянной 

бюджетно-

экономической 

комиссии; 

 

    председатель   

постоянной 

комиссии по 

социальным 

вопросам и 

нормативной 

деятельности; 

 

    председатель 

постоянной 

комиссии по 

территориальному 

развитию   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 


